CCCE
03.07.2020
Poz. Nr. Imieinazwisko
1 1 PEKAR Tomas
2 24 KARKLYS Jonas
3 69 VON GROOT Melvin
4 2 BLEEKEMOLEN Sebastian
5 7 MAGDZIARZ Tomasz
6 4 MACKSCHIN Niklas
7 3 DWERNICKI Jakub
8 25 SANDSTROM Filip
9 99 JABLONSKI Szymon
10 5 RAUER Marius
11 20 WYSMYK Pawet
12 14 SCHOLLHORN Vivien-Sophie

Nat.
CZE
uT
NLD
NLD
POL
DEU
POL
SWE
POL
DEU
POL

DEU

Wyniki prowizoryczne do momentu uptywu 30 minut na protest.

Dyrektor Wyscigu : S. Pytlak

RS.

ORECES

© GMT Race

CLIOCUP

CENTRAL EUROPE

1 Round of
Clio Cup
Central Europe
3-5.07.2020
Tor ,Poznani”

L
TOR POZNAR

Clio Cup Central Europe - FREE PRACTICE 2

Classification

Okrazen

12
11
11
11
11
12
11
12
11
12
12
12

Nailepszy czas okr
1:44.523
1:44.545
1:45.008
1:45.162
1:45.315
1:45.376
1:45.508
1:45.546
1:45.663
1:45.713
1:46.023
1:50.291

Posting Time : 15:00

ADAC

!M—WW-WHHM“{N l

Roznica
00.022
00.485
00.639
00.792
00.853
00.985
01.023
01.140
01.190
01.500
05.768

Race start: 03.07.2020 14:30:52

ZSS : M. Urbaczewski , K. Harasimowicz , P. Pazdyka

DMSB

A

LINE

Tor POZNAN, Friday 03 July 2020

Model

Renault Clio Cup
Renault Clio Cup
Renault Clio Cup
Renault Clio Cup
Renault Clio Cup
Renault Clio Cup
Renault Clio Cup
Renault Clio Cup
Renault Clio Cup
Renault Clio Cup
Renault Clio Cup

Renault Clio Cup

LAT

Klasa

Clio Cup
Clio Cup
Clio Cup
Clio Cup
Clio Cup
Clio Cup
Clio Cup
Clio Cup
Clio Cup
Clio Cup
Clio Cup
Clio Cup

Race finish: 03.07.2020 14:58:39

Wyniki stajg sie oficjalne po uptywie 30 minut i podpisaniu przez ZSS.

Oficjalny Pomiar Czasu PZM: T. Kedziora
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